
 

 

 

 

1 de 1 

 

 

 

 
 
 

Extrato do Termo de Colaboração nº 05/2024 – Processo n.º 1.151/2023 
Organização da Sociedade Civil: Grêmio Recreativo Carnavalesco Guerreiros do Samba - CNPJ 
n° 15.769.579/0001-29. Sede: Rua Benedito Pedro dos Santos, n° 62, Itatinga, São Sebastião-SP 
(Fundado em 23/02/2011). 
Objeto: Produção da apresentação do Bloco Carnavalesco Guerreiros do Samba no Carnaval de São 
Sebastião 2024, consoante ao Plano de Trabalho. 
Prazo: 3 meses 
Inexigibilidade de Chamamento público nº: 05/2024 – De produção da apresentação do Bloco 
Carnavalesco Guerreiros do Samba no Carnaval de São Sebastião 2024, consoante ao Plano de 
Trabalho, por meio da Lei Federal nº 13.019/14 (MROSC). 
Valor do Repasse: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), realizado em três parcelas iguais de 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) cada. 
Data: 29/01/2024 
Assinam: Cristiano Teixeira Ribeiro- Diretor-Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São 
Sebastião Deodato Sant’anna- Fundass e José Augusto Moreira Santos Filho pela entidade Grêmio 
Recreativo Carnavalesco Guerreiros do Samba. 
 

 
 
 


